

Lt 031 ME/EPP

IVAN GUIA LEMOS DA SILVA & CIA LTDA, Cnpj 12.995.729/0001-24

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QUANT.	MARCA/ MODELO	VALOR UNIT.
01	PARAFUSO PARA MADEIRA COM CABEÇA SEXTAVADA E ROSCA SOBERBA, COM BUCHA ANEL. MEDIDAS: 12MM COM 50MM DE COMPRIMENTO. UNIDADE.	UN	2000	NEWFIX	R\$ 0,55

VALOR TOTAL DO LOTE R\$ 1.100,00

Lt 032 ME/EPP

IVAN GUIA LEMOS DA SILVA & CIA LTDA, Cnpj 12.995.729/0001-24

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QUANT.	MARCA/ MODELO	VALOR UNIT.
01	PARAFUSO PARA MADEIRA COM CABEÇA SEXTAVADA E ROSCA SOBERBA, COM BUCHA ANEL. MEDIDAS: 12MM COM 80MM DE COMPRIMENTO. UNIDADE	UN	2000	NEWFIX	R\$ 0,74

VALOR TOTAL DO LOTE R\$ 1.480,00

Lt 033 ME/EPP

SETE COMERCIO E SERVIÇOS LTDA, Cnpj 04.578.067/0001-69

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QUANT.	MARCA/ MODELO	VALOR UNIT.
01	BUCHA PLÁSTICA 12MM PARA FIXAÇÃO EM PAREDE. UNIDADE	UN	4000	ALLENFI	R\$ 0,26

VALOR TOTAL DO LOTE R\$ 1.040,00

Lt 034 ME/EPP

IVAN GUIA LEMOS DA SILVA & CIA LTDA, Cnpj 12.995.729/0001-24

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QUANT.	MARCA/ MODELO	VALOR UNIT.
01	CANAleta VENTILADA SEMI-ABERTA 30X30. FABRICADA EM PVC AUTOEXTINGUÍVEL; COR A DEFINIR; DIMENSÕES 30X30X2000MM; ACOMPANHA TAMPa NA MESMA COR. UNIDADE.	UN	1000	PERLEX	R\$ 13,99

VALOR TOTAL DO LOTE R\$ 13.990,00

Lt 035 ME/EPP

IVAN GUIA LEMOS DA SILVA & CIA LTDA, Cnpj 12.995.729/0001-24

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QUANT.	MARCA/ MODELO	VALOR UNIT.
01	CANAleta VENTILADA SEMI-ABERTA 50X30. FABRICADA EM PVC AUTOEXTINGUÍVEL; COR A DEFINIR; DIMENSÕES 50X30X2000MM; ACOMPANHA TAMPa NA MESMA COR. UNIDADE.	UN	1500	ENERBRAS	R\$ 14,85

VALOR TOTAL DO LOTE R\$ 22.275,00

Lt 036 ME/EPP

IVAN GUIA LEMOS DA SILVA & CIA LTDA, Cnpj 12.995.729/0001-24

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QUANT.	MARCA/ MODELO	VALOR UNIT.
01	CANAleta VENTILADA SEMI-ABERTA 50X50. FABRICADA EM PVC AUTOEXTINGUÍVEL; COR A DEFINIR; DIMENSÕES 50X50X2000MM; ACOMPANHA TAMPa NA MESMA COR. UNIDADE.	UN	1000	ENERBRAS	R\$ 23,08

VALOR TOTAL DO LOTE R\$ 23.080,00

Lt 037 ME/EPP

IVAN GUIA LEMOS DA SILVA & CIA LTDA, Cnpj 12.995.729/0001-24

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QUANT.	MARCA/ MODELO	VALOR UNIT.
01	ELETRODUTO DE PVC FLEXÍVEL CORRUGADO, PARA CABEAMENTO SUBTERRANEO, DN 50MM (2"), FORNECIDO COM GUIA DE PUXAMENTO DE CABOS. METRO.	UN	2000	PLASTBRAS	R\$ 5,55

VALOR TOTAL DO LOTE R\$ 11.100,00

Lt 038 ME/EPP

IVAN GUIA LEMOS DA SILVA & CIA LTDA, Cnpj 12.995.729/0001-24

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QUANT.	MARCA/ MODELO	VALOR UNIT.
01	BRAÇADEIRA TIPO D, DE 2" (DUAS POLEGADA) GALVANIZADO. UNIDADE	UN	1000	PERFILACO	R\$ 4,29

VALOR TOTAL DO LOTE R\$ 4.290,00

Lt 039 ME/EPP